@ 706 Baruth » Wiinsdorf » Zossen

VTF @ 706

Giiltig ab: 11.12.2022

@ 706 Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 1 3 105 7 9 117 111 113 115 15
Verkehrshinweise 99 98 99 9 99 99 99 98
Baruth, Heideweg ab 410 411 516 554 813  13.09 1600
Baruth, Schule | | | 556 | 11551311 1407 |
Baruth, Feldstr. 411 412 517 558 81411571313  14.09  16.02
Baruth, E.-Thdlmann-Platz 412 413 518 559 81511.5713.13  14.09  16.02
Baruth, Hauptstr. 413 414 519 6.00 81611.5813.14 1410  16.03
Baruth Bhf | | | 6.02 818 | | ) | ~16.05
Baruth, Zossener Str. 414 415 520 6.03 8.1912.0013.16 _ 1412 _ 16.06
Baruth, A.d. Birkenpfuhlheide Siid | | | | 822 | | . | . |
Baruth, A.d. Birkenpfuhlheide Nord | | | | 824 | | . | . |
Miickendorf, Teupitzer Weg 417 418 523 6.05 | 12.0213.18 1414  16.09
Lindenbriick, Abz. 422 423 528 6.11 83312071323 _ 1419  16.14
Neuhof (Zossen) Bhf 424 425 530 6.13 83512.0913.25 1421  16.16
Neu Wiinsdorf, Cottbuser Str. 425 426 531 6.14 83612.1013.26 1422  16.17
Waldstadt, Berliner Allee 428 429 534 6.17 83912131329 1425 _ 16.20
Wiinsdorf, Zum Bahnhof 429 430 535 6.18 84012141330 1426  16.21
Wiinsdorf, Zum Bahnhof . . . 6.19 1215 . 1427 16.19 16.22
Waldstadt, Chausseestr. . . . 621 1218 . 1430 16.21 16.24
Wiinsdorf, Oberschule . . . 623 . 1219 | . 1431 16.22 16.25
Wiinsdorf, Klausdorfer Str. . . . 625 1220 . 14.3316.24 16.27
Sperenberg, Schule . . . | . | 1335 | | |
Sperenberg, Klausdorfer Ch. . . . | . | 1337 | | |
Klausdorf (TF), Str. nach Wiinsdorf . . . 628 . 1224 | 14.36 16.27 16.30
Klausdorf (TF), Dorfaue . . . 630 . 1225 | 14.3716.29 16.32
Klausdorf (TF), Am Denkmalplatz . . . 630 1226  13.40 14.38 16.29 16.32
Klausdorf (TF), Poststr. ) 631 1226 13.4114.38 16.30 16.33
Klausdorf (TF), Strandbad ) 633 1228  13.4214.40 16.31 16.34
Mellensee, Lichtentann . ) . 6.34 1229  13.4314.41 16.32 16.35
Mellensee, Am Wildpark ) 635 1230 13.4414.42 16.33 16.36
Mellensee, Saalower Allee . . . 6.37 . 12.31 | 14.4316.35 16.38
Saalow, Miihle ) ) 639 12.33 | 14.4516.37 16.40
Saalow, Dorfaue ) ) 641 1234 | 14.46 16.38 16.41
Saalow, Berg . . . 6.44 1237 | 14.49 16.40 16.43
Saalow, Dorfaue . . . 646 1239 | 14.5116.42 16.45
Saalow, Mellenseestr. . . . 647 1240 | 14.5216.43 16.46
Saalow, Miihle ) 648 1240 | 14.52 16.44 16.47
Mellensee, Saalower Allee . . . 650 | 1242 | 14.5416.46 16.49
Mellensee, Bahnhofsallee . . . 650 1243  13.46 14.55 16.46 16.49
Mellensee, Dorfanger . . . 652 1244  13.48 14.56 16.48 16.51
Mellensee, Kiefernallee . . . 654 1245  13.4914.57 16.49 16.52
Zossen, Wehrdamm . . . 6.56  12.47  13.50 14.59 16.51 16.53
Zossen, Johnepark . . . 6.57 1248  13.5115.00 16.52 16.54
Zossen, Th.-Miintzer-Str. ) 658 1249  13.5215.01 16.53 16.55
Zossen, Luckenwalder Str. . . . 7.00 1251  13.5415.03 16.55 16.57
Zossen Bhf ) ~7.03 1253 13.5715.05 16.57 17.00
Zossen, Marktplatz . . . 706 1256 _  14.00 15.08 17.00 17.03
Zossen, Mittenwalder Str. . ) . 7.07 1257  14.01 15.09 17.01 17.04
Zossen, Friedhof . ) . 7.08 1258  14.0215.10 17.02 17.05
Zossen, Str. der Befreiung an . . . 710 . 1259  14.0315.11 17.03 17.06
99 nur an Schultagen

98 nur in den Ferien



@ 706 Zossen » Wiinsdorf » Baruth

VTF

@ 706

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Zossen, Str. der Befreiung
Zossen, Friedhof
Zossen, Mittenwalder Str.
Zossen, Marktplatz
Zossen Bhf
Zossen, Luckenwalder Str.
Zossen, Th.-Miintzer-Str.
Zossen, Johnepark
Zossen, Wehrdamm
Mellensee, Kiefernallee
Mellensee, Dorfanger
Mellensee, Bahnhofsallee
Mellensee, Saalower Allee
Saalow, Miihle
Saalow, Dorfaue
Saalow, Berg
Saalow, Dorfaue
Saalow, Mellenseestr.
Saalow, Miihle
Mellensee, Saalower Allee
Mellensee, Am Wildpark
Mellensee, Lichtentann
Klausdorf (TF), Strandbad
Klausdorf (TF), Poststr.
Klausdorf (TF), Am Denkmalplatz
Klausdorf (TF), Dorfaue
Klausdorf (TF), Str. nach Wiinsdorf
Wiinsdorf, Klausdorfer Str.
Wiinsdorf, Oberschule
Waldstadt, Chausseestr.
Sperenberg, Klausdorfer Ch.
Sperenberg, Zossener Allee
Waldstadt, Berliner Allee
Wiinsdorf, Zum Bahnhof
Wiinsdorf, Zum Bahnhof
Neu Wiinsdorf, Cottbuser Str.
Neuhof (Zossen) Bhf
Lindenbriick, Abz.
Baruth, A.d. Birkenpfuhlheide Nord
Baruth, A.d. Birkenpfuhlheide Sid
Miickendorf, Teupitzer Weg
Baruth, Zossener Str.
Baruth Bhf
Baruth, Hauptstr.
Baruth, E.-Thalmann-Platz
Baruth, Feldstr.
Baruth, Schule
Baruth, Heideweg

99 nur an Schultagen

ab

an

Giiltig ab: 11.12.2022

Montag - Freitag

2 4

6.38
6.39
6.40
6.42
6.45
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.57
6.59
7.01
7.03
7.05
7.06
7.07
7.09
7.1
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
1.22
7.24
7.25
I
I

7.26
727

7.28 11.44
7.33 11.49
7.34 11.50
7.36 11.52

7.42 11.57
7.45 12.00
7.47 |
7.49 12.02
7.50 12.03
7.51 12.03
7.54 |

12.05

106 8 110 112
99 99 99
13.03
13.04
13.05
_ 1306
12.35 13.09 13.30 14.24
12.37 13.11 13.32 14.26
12.39 13.13 13.34 14.28
12.40 13.14 13.35 14.29
12.41 13.15 13.36 14.30
12.42 13.16 13.37 14.31
12.43 13.17 13.38 14.32
12.44 13.18 13.39 14.33

1245 | 13.40 14.34
1247 | 13.42 1436
1248 | 13.4314.37
1251 | 13.46 14.40
1253 | 13.48 14.42
1254 | 13.49 14.43
1254 | 13.49 14.43
1256 | 13.5114.45

12.58 13.20 13.53 14.47
12.59 13.21 13.54 14.48
13.00 13.22 13.55 14.49
13.02 13.24 13.57 14.51
13.02 13.24 13.57 14.51
| 1325 | 1452
| 1326 | 1453
| 1330 | 1457
| 1332 | 1459
| 1333 | 15.00
13.06 | 1401 |
13.07 | 14.02 |

1334 15.01

1335 15.02

13.36

13.41

13.42

13.44

13.49
13.52

13.54
13.55
13.56
13.58

14 16

17.18
17.19
17.20
17.21
17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.40
17.42
17.43
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.51
17.52
17.53
17.57
17.59
18.00

18.01
. 18.02
17.00 18.03
17.05 18.08
17.06 18.09
17.08 18.11
| 18.21
| 1823
1713 |
17.16 18.27
17.18 18.29
17.21 18.31
17.22 18.32
17.22 18.33

17.24 18.35

@ 706



